РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2020  г. № 37
с.Вороново
Об утверждении Реестра

первоочередных муниципальных услуг

Вороновской сельской администрации
Рогнединского муниципального

района  Брянской области в новой редакции
             В соответствии с Федеральным законом № 210 –ФЗ от 27  июля 2010 года  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 131  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Устава  муниципального  образования  Вороновское  сельское  поселение Рогнединского муниципального района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр первоочередных муниципальных услуг Вороновской сельской администрации Рогнединского муниципального района  Брянской области в новой редакции.

2. Постановление Вороновской сельской администрации № 26 от 09.10.2020 г. «Об утверждении Реестра первоочередных муниципальных услуг МО «Вороновское сельское поселение» Рогнединского муниципального района  Брянской области в новой редакции считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте Вороновской сельской администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вороновской

сельской администрации                                                 В. Т. Шилин
Приложение

к постановлению Вороновской сельской администрации

от 16.11.2020 г. № 37

Об утверждении Реестра

первоочередных муниципальных услуг

Вороновской сельской администрации

Рогнединского муниципального

района Брянской области в новой редакции

Реестр первоочередных муниципальных услуг Вороновской сельской администрации Рогнединского муниципального района Брянской области в новой редакции.
	№ п/п
	Наименование

услуги
	Наименование и реквизиты правового акта, которым утвержден административный регламент предоставления услуги
	Потребитель услуги
	Услуга предоставляется платно/бесплатно

(с указанием нормативно-правового обоснования)
	Предоставление услуги в электронном виде (оказывается/не оказывается)
	Получение услуги

 по принципу «одного окна»
в с МБУ "МФЦ ПГ и МУ "Мои документы" в Рогнединском районе"  (да/нет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Вороновская сельская администрация; 242779, Российская Федерация, Брянская область, Рогнединский район, ул. Школьная, д. 6

	1
	Продажа муниципального имущества
	Постановление Вороновской сельской администрации от 21.02.2013      № 48

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги                                                                             «Продажа муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального

образования «Вороновское сельское поселение»

	Юридические и физические лица
	платно
	не оказывается
	нет

	2
	Оказание консультационной, организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
	Постановление Вороновской сельской администрации от 25.06.2013 г. № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги сельской администрации МО «Вороновское сельское поселение» «Оказание  консультационной, организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Вороновского сельского поселения»
	Юридические и физические лица
	бесплатно
	не оказывается
	нет

	3
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешение на пересадку деревьев и кустарников на территории МО «Вороновское сельское поселение»
	Постановление Вороновской сельской администрации от 12.02.2019 г. № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешение на пересадку деревьев и кустарников на территории МО «Вороновское сельское поселение»
	Физические лица
	бесплатно
	не оказывается
	нет

	4
	Предоставление разрешения на осуществление

земляных работ на территории

МО «Вороновское сельское поселение
	Постановление Вороновской сельской администрации от 12.02.2019 г. № 11 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения  на осуществление

земляных работ на территории

МО «Вороновское сельское поселение»»

	Физические и юридические лица
	бесплатно
	не оказывается
	нет

	5
	Выдача письменных  разъяснений налогоплательщикам по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов  муниципального  образования  о  местных  налогах  и  сборах
	Постановление Вороновской сельской администрации от 16.11.2020 г. № 35  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача письменных  разъяснений  налогоплательщикам по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов  муниципального  образования  о  местных  налогах  и  сборах »
	Физические и юридические лица
	бесплатно
	не оказывается
	нет

	6
	Выдача

справок, выписок из домовых и похозяйственных

книг физическим и юридическим лицам на территории

Вороновского сельского поселения
	Постановление Вороновской сельской администрации от 16.11.2020 г. № 36 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача

справок, выписок из домовых и похозяйственных

книг физическим и юридическим лицам на территории

Вороновского сельского поселения»»

	Физические и юридические лица
	бесплатно
	не оказывается
	нет